中标通知书

江苏省建筑工程质量检测中心有限公司：

你方于2026年02月07日所递交的通州湾示范区绿色化工拓展区配套道路工程静安路等绿化工程检测项目投标文件已被我方接受，被确定为中标人。本中标通知书发出之日起30日内，我方将依据本项目招标文件、你方的响应文件与你方签订合同，在此之前按招标文件规定向我方提交履约担保。
特此通知

招标人(公章)

　2026   年　  　月　 　日

	中标范围
	通州湾示范区绿色化工拓展区配套道路工程静安路等绿化工程检测
	服务期：90日历天。计划开工日期：2026年2月9日—5月9日

	中标金额
	136000元
	最高限价：14万元

	项目负责人
	周恩飞

	备注：

通州湾示范区绿色化工拓展区配套道路工程静安路等绿化工程检测项目（二次）
招标文件
招　标　人：南通通州湾市政绿化工程有限公司
招标代理人：江苏海审工程咨询有限公司

2026年1月28日